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115

39,00

28

0

0

0

0

2

3

43

97,67

49

268

144

0

2

5,58

2

0%

A1-H1.4 PG1.4.5 Özel sektörde istihdam edilen öğrenci sayısı* 134 135

A1-H1.5 PG1.5.1
Dezavantajlı grupların sosyal entegrasyonuna 
yönelik yapılan faaliyet sayısı (her tür sosyal, 
kültürel, sportif ve eğitim faaliyetleri)

1 1

A2-H2.2
Ulusal kuruluşlar tarafından desteklenen proje 
sayısı

0 1

A2-H2.1 PG2.1.1 Öğrenci başına düşen basılı kitap sayısı 5,56 7,22

A1-H1.3 PG1.3.2
Çift ana dal programlarından mezun öğrenci 
sayısı*

3 3

PG2.2.1

77%

100%A1-H1.5 PG1.5.2
Engelsiz üniversite ödül sayısı (engelsiz bayrak 
ödülü, engelsiz program nişanı ve engelli dostu 
ödülü)

2 2

A1-H1.2 PG1.2.4
İşyeri Uygulama Eğitimi işveren memnuniyet 
düzeyi (%)

98 92

A1-H1.3 PG1.3.1 Çift ana dal programlarına kayıtlı öğrenci sayısı 1 2

Başarısız

Tutmayan
Hedef

58

Hedef Yılı Gerçekleşme Göstergeleri

Sonuç

Başarılı

BaşarıYüzdesi
(%)

Toplam
Hedef

51 7

0%

121%

100%

100%

200%

Revizyon Tarihi

PG1.1.1A1-H1.1

İlişkili 
Olduğu 

Stratejik 
Plan No

ULUS MESLEK YÜKSEKOKULU 

Mükemmel

Tutan
Hedef

Performans Kriterleri
Önceki Yılı

2024
2025
HedefAlt Kod

Başarılı İyileştirilmeli Başarısız

Yıllar

Önceki Yıl 2024
Hedef Yıl 2025

79 - 70 69 - 00

Revizyon no

58 28 7

-

T
O

P
LA

M

Başarı 
Yüzdesi (%) DÖF NO

Öğretim üyesi başına düşen öğrenci sayısı

20

148 122 94%

39,00

88
48

0

SÜREÇ PERFORMANS İZLEME KARNESİ (SPİK)

Puanlama
(%)

100 - 90 89 - 80

Birimi

Doküman No FRM-0033

Yayın Tarihi 18.02.2019

32

Ön lisans programlarının genel doluluk oranı

A1-H1.1 PG1.1.2

A1-H1.1 PG1.1.3 24

Öğretim elemanı başına düşen öğrenci sayısı

Eğiticilerin eğitimi programı kapsamında 
öğretim yetkinliğini geliştirici eğitimi alan 

PG1.2.1A1-H1.2

A1-H1.4 PG1.4.1
Ön lisans düzeyinde danışman başına düşen 
öğrenci sayısı

44 30

A1-H1.4 PG1.4.4 Kamuda istihdam edilen öğrenci sayısı* 242 230

Bir üst kademede eğitimine devam eden 
öğrenci sayısı*

49 48

A1-H1.4 PG1.4.2
Akademik danışmanlık hizmetlerinden 
memnuniyet oranı (%) 

95 81

A1-H1.4 PG1.4.3

3 2 0%

100 İkinci altı ayda veri alınacaktır

A1-H1.2 PG1.2.3 99
İşyeri Uygulama Eğitimi öğrenci memnuniyet 
düzeyi (%)

A1-H1.2 PG1.2.2
Toplum beklentileri ve paydaş önerileri 
doğrultusunda güncellenmiş program sayısı

Üniversite eğitim komisyonu önerisi ile önlisans 
programlarında iki yılda bir güncelleme yapılacaktır. 

İkinci altı ayda veri alınacaktır

195%

143%

117%

102%

97,67

107%

97 0%

100 0%

36 78%4

İkinci altı ayda veri alınacaktır

26

10

115

43

2

3

İkinci altı ayda veri alınacaktır

0

2

5,58

2
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Hedef Yılı Gerçekleşme Göstergeleri
İlişkili 
Olduğu 

Stratejik 
Plan No Performans Kriterleri

Önceki Yılı
2024

2025
HedefAlt Kod T

O
P

LA
M

Başarı 
Yüzdesi (%) DÖF NO

8 8

0

1 1 2 6 10

0

2 2 4

0

0

0,25

0,16

0,16

32

1 1 2 5 130

3

5

1 2 3

2 1 3

2 2

1 2 2 5

0,55

7

5

0,25

0,16

0,16

32

3

5

0,55

2

0%

A2-H2.5 PG2.5.1
Öğretim elemanı başına düşen uluslararası 
yayın sayısı (Web of Science (SCI, SCIExpanded, 
SSCI, AHCI))

0,49 0,33 76%

A2-H2.4 PG2.4.2
Önlisans öğrencilerin yer aldığı WoS, Scopus ve 
TR Dizin dergilerdeki yayın sayısı

2 2

915
Öğretim elemanlarının katılım sağladığı 
bilimsel etkinlik sayısı

80%

A4-H4.2 PG4.2.1
İhtisaslaşma alanında yürütülmekte olan ve 
kurum dışı fonlarca desteklenen proje sayısı*

5 7 71%

A4-H4.1 PG4.1.4
İhtisaslaşma alanına yönelik görev alan 
akademisyen sayısı*

5 6 117%

A4-H4.1 PG4.1.3
İhtisaslaşma alanında yapılan yayınların toplam 
yayın sayısına oranı 

0,37 0,5 110%

A4-H4.1 PG4.1.2 İhtisaslaşma alanında toplam yayın sayısı 6 7 71%

A4-H4.1 PG4.1.1
İhtisaslaşma alanında uluslararası yayın sayısı 
(WoS- SCI-E, SSCI, AHCI)

3 3 67%

A3-H3.2 PG3.2.1
Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen 
öğrencilere yönelik sosyal, kültürel ve sportif 
faaliyet sayısı

4 4 75%

A3-H3.1 PG3.1.3
Toplumsal katkı ve çevre duyarlılığına ilişkin 
düzenlenen faaliyet sayısı

2 2 150%

A3-H3.1 PG3.1.2
Öğrenciler tarafından gerçekleştirilen sosyal 
sorumluluk projelerinin sayısı 

6 5 100%

A3-H3.1 PG3.1.1
Meslek Yüksekokulunun yaptığı sosyal 
sorumluluk projesi sayısı

1 1 300%

A2-H2.5 PG2.5.5 Toplam bilimsel yayın sayısı* 121 125 104%

A2-H2.5 PG2.5.4
Atıf sayısı (Web of Science, Alan Indeksi, TR 
Dizin)

62 18 178%

A2-H2.5 PG2.5.2
Öğretim elemanı başına düşen uluslararası 
yayın sayısı (Alan Indeksi)

0,16 0,50 32%

0,450,24
Öğretim elemanı başına düşen ulusal yayın 
sayısı (TR Dizin)

8

1
Meslek Yüksekokulumuzda gerçekleştirilen 
bilimsel etkinlik sayısı

A2-H2.3 PG2.3.3
Meslek Yüksekokulumuz tarafından 
gerçekleştirilen araştırma yetkinliğini 
iyileştirmeye yönelik faaliyet sayısı

2 2

A2-H2.3 PG2.3.1

PG2.3.4

PG2.5.3A2-H2.5

A2-H2.4 PG2.4.1
Önlisans öğrencilerinin araştırma yetkinliğini 
iyileştirmeye yönelik faaliyet sayısı (eğitim, 
etkinlik, ödül töreni)

1 1

A2-H2.3
Bilimsel dergilerde editörlük ve hakemlik yapan 
akademik insan kaynağı sayısı

A2-H2.3 PG2.3.2

89%

0%

A2-H2.2 PG2.2.2
Öğretim elemanlarının danışmanlık yaptığı 
kurum dışı fonlanan öğrenci projeleri sayısı

7 9

111%

0%

36%

0%

5

1

0

0

0

0

0
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Hedef Yılı Gerçekleşme Göstergeleri
İlişkili 
Olduğu 

Stratejik 
Plan No Performans Kriterleri

Önceki Yılı
2024

2025
HedefAlt Kod T

O
P

LA
M

Başarı 
Yüzdesi (%) DÖF NO

0

16

10 1 22 33

0

0

12

0

10

0

7

0

1 1

2 57

1.711 1.123 1.048 1.169 1.260 1.257 124.462

1.494

2.447

0

1

1 1 1 3

262

Üniversite Kalite Koordinatörlüğü kararınca Danışma 
Kurulları birim bazında yılda bir kez yapılacaktır. 

1

0

A5-H5.2 PG5.2.1
Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara 
katılan akademik insan kaynağı sayısı

12 12 100%

A5-H5.5 PG5.5.1
Kalite süreçleri kapsamında dış paydaşlarla 
gerçekleştirilen geribildirim ve değerlendirme 
toplantılarının sayısı

5 5 0%

A5-H5.4 PG5.4.5
Meslek Yüksekokulumuza ait kurumsal sosyal 
medya hesaplarında gerçekleştirilen paylaşım 
sayısı*

2.185 2.300 106%

A5-H5.4 PG5.4.4
Meslek Yüksekokulumuza ait kurumsal sosyal 
medya hesaplarında toplam takipçi sayısı*

150%A5-H5.5 PG5.5.3
Kalite süreçleri kapsamında iç paydaşlarla 
gerçekleştirilen geribildirim ve değerlendirme 
toplantılarının sayısı

3 2

A5-H5.5 PG5.5.2
Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla 
düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısı

2 1 100%

1.506 1.780 84%

A5-H5.4 PG5.4.3
Meslek Yüksekokulumuzun web sayfasının 
ziyaretçi sayısı

116.894 120.00 100%

1.494

A5-H5.4 PG5.4.2
Yazılı, görsel ve sosyal medyada yüksekokul ile 
ilgili yer alan haber sayısı*

55 48 119%

A5-H5.4 PG5.4.1 Tanıtıcı etkinlik, broşür, katalog vs. sayısı 3 2 50%

A5-H5.3 PG5.3.1 Uluslararası öğrenci sayısı 3 7 0%

A5-H5.2 PG5.2.5 Karar alma süreçlerine katılan mezun sayısı* 7 4 175%0

A5-H5.2 PG5.2.4
Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara 
katılan dış paydaş sayısı

10 3 0%

A5-H5.2 PG5.2.3
Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara 
katılan öğrenci sayısı

14 13 77%10

0

A5-H5.1 PG5.1.1
Mesleki ve kişisel gelişimine yönelik akademik 
ve idari insan kaynağının katıldığı eğitim sayısı

64 24

Üniversite eğitim komisyonu önerisi ile önlisans 
programlarında iki yılda bir güncelleme yapılacaktır. 

0%

A5-H5.1 PG5.1.2
Akademik insan kaynağının kuruma ilişkin 
memnuniyet oranı (%)

86 81 0%

A5-H5.1 PG5.1.3
İdari insan kaynağının kuruma ilişkin 
memnuniyet oranı (%)

77 76 0%

A5-H5.2 PG5.2.2
Karar alma süreçlerine yönelik toplantılara 
katılan idari insan kaynağı sayısı

3 3

A4-H4.4 PG4.4.1 İhtisaslaşma alanıyla ilgili Ön lisans ders sayısı* 16 23 70%

A4-H4.3 PG4.3.1
İhtisaslaşma alanına yönelik gerçekleştirilen 
bilimsel etkinlik (çalıştay / kongre / konferans 
/ sempozyum / seminer / panel / söyleşi) sayısı

0 1 0%

138%

İkinci altı ayda veri alınacaktır

İkinci altı ayda veri alınacaktır

12

0

2
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